

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

24.02.2026

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	5611031435
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Лаборатория "Центра социальных технологий"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	141
Работодатель		
4	ИНН	5603042916
5	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Нефтяная компания "Новый поток"
6	КПП	546050001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1203466
8	дата получения	12.08.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2572754
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	20.02.2026
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	24.02.2026

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	200	200	94	32	33	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	322	99	38	80	105	0	0	0
из них женщин	-	40	30	8	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Директор исполнительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
9	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Советник исполнительного директора по перспективному развитию и инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Помощник бухгалтера (высшей квалификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Бухгалтер (высшей квалификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий бухгалтер (высшей квалификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
100	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный специалист - энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Главный специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
77	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный специалист по моделированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
240	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
229	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Специалист по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Ведущий специалист по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
203	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Начальник нефтепромысла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
194	Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
196	Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
197	Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
199	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
205	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
198	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
200	Машинист крана-манипулятора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
201	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
319	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
376	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
216	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Ведущий инженер по охране труда и промышленной безопасности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
255	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
257	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
256	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
263	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
264	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
289	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
353	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
354	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
355	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
360	Оператор товарный 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
380	Оператор товарный 4го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
316	Мастер по подготовке и стабилизации нефти	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
321	Машинист технологических насосов 5-го разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
323	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
324	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
325	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
326	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
327	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
328	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
329	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
336	Машинист технологических насосов 5-го разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
337	Машинист технологических насосов 5-го разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
368	Оператор товарный 4-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
369	Оператор товарный 4-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
370	Оператор товарный 4-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
347	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
348	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
349	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
364	Оператор технологических установок 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
372	Оператор технологических установок 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
373	Оператор технологических установок 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
343	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
272	Слесарь по ремонту технологических установок 5-го разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
300	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
301	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
302	Слесарь по ремонту технологических установок 5-го разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
303	Слесарь по ремонту технологических установок 5-го разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
278	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Ведущий инженер по охране труда и промышленной безопасности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Ведущий геолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Мастер, занятый на работах по добыче нефти и газа	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
295	Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
296	Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
297	Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
298	Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
286	Оператор по поддержанию пластового давления 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
287	Трубопроводчик линейный 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
285	Мастер, занятый на работах по добыче нефти и газа	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
290	Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
291	Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
292	Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
318	Оператор по поддержанию пластового давления 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
288	Трубопроводчик линейный 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
309	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
311	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
352	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
183	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
184	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
185	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
186	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
365	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Нефтяная компания "Новый поток"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел транспортной логистики					
239. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
243. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
261. Тракторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Обособленное подразделение					
<i>Служба по ремонту и обслуживанию нефтепромыслового оборудования</i>					
193. Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
194. Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
196. Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
197. Слесарь-ремонтник 5го разряда (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			

и газового конденсата)					
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
199. Электрогазосварщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
205. Электрогазосварщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
198. Электрогазосварщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Служба КИПиА и метрологии					
192. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
201. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
319. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Цех подготовки и перекачки нефти					
254. Оператор товарный 4-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового процесса			

[illegible]

Участок по подготовке нефти и газа	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
321. Машинист технологических насосов 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами Снижение времени воздей- ствия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
323. Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5- го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
324. Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5- го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
325. Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5- го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
326. Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5- го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
327. Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5- го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
328. Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5- го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
329. Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5- го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
337. Машинист технологических насосов 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
368. Оператор обезвреживающей и обессоливающей установки 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
369. Оператор товарный 4-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
370. Оператор товарный 4-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
Участок поддержания пластического давления				
348. Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
349. Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
364. Оператор технологических установок 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
372. Оператор технологических установок 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
373. Оператор технологических установок 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.		

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба по ремонту и обслуживанию оборудования подготовки и переработки нефти</i>					
300. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
301. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
302. Слесарь по ремонту технических установок 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
303. Слесарь по ремонту технических установок 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Цех по добыче нефти и газа</i>					
<i>Участок по добыче нефти и газа</i>					
284. Мастер, занятый на работах по добыче нефти и газа	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
295. Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
296. Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы	Снижение времени воздействия			

	труда и отдыха.		ствия шума.		
297. Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
298. Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
286. Оператор по поддержанию пластового давления 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
287. Трубопроводчик линейный 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
Участок по добыче нефти и газа №2					
285. Мастер, занятый на работах по добыче нефти и газа	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
290. Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
291. Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
292. Оператор по добыче нефти и газа 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
318. Оператор по поддержанию пластового давления 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		
288. Трубопроводчик линейный 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса		
Участок трубо-инструментальной площадки					
310. Слесарь-ремонтник 5-го разряда	Организовывать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.		

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
311. Слесарь-ремонтник 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
352. Слесарь-ремонтник 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба по эксплуатации энергооборудования и электрических сетей</i>					
184. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
185. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
186. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
365. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5-го разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 29.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Григорьев Александр Владимирович

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Шляхов Александр Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Федотова Татьяна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Белова Юлия Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Крюков Петр Федорович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник цеха подготовки и перекачки нефти

(должность)

(подпись)

Насыбуллин Ислам Рафикович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник цеха по добыче нефти и газа

(должность)

(подпись)

Павелкин Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5389

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бобкова Ольга Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

26.01.2026